平成29年9月吉日

関係者各位

関節ファシリテーション学会四国支部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　徳本　明之

事務局長　田村　俊輔
第32回四国交流会　開催のお知らせ

秋冷の候、先生方におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。

今回、SJF学会地方理事の築山尚司先生をお招きして、第32回四国交流会を下記の内容にて開催することになりました。多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。
記
日時　　：平成29年11月4日（土）　14：30～17：00（受付　13:30～）
          　　　　　11月5日（日）  9：30～16：00（受付　9：00～）
内容　　：「症例検討・基本的動作介助法・SJF技術」
講師　　：築山　尚司先生（岡山大学病院　総合リハビリテーション部　士長）

会場　　：香川労災病院　中央リハビリテーション部（1階）
定員　　：60名程度

参加対象：PT・OT（SJF学会会員であること）
参加費　：6,000円（※土曜日のみ参加の場合は3,000円）
準備物　：運動のできる服装であれば可（上履持参）
募集期間：平成29年9月28日（木）～ 10月29日（日）
【申し込み方法】
必ず本案内を熟読した上でお申し込みください。
・SJF学会四国支部ホームページ上にある研修会案内から専用申し込みフォームにて、一人ずつお申し込みください。また、登録フォーム入力と併せて指定の口座に参加費の振り込みをお願い致します。ご入金は可能な限り申し込みいただきました、ご本人名義でお願いいたします。
都合により申し込みとご入金名義が違う場合は一度香川地区事務局までご一報ください。
・入金確認後に申し込み完了のメールをお送りいたします。お振り込み後、1週間経っても返信

がない場合は下記の問い合わせ先までお知らせいただきますようお願い申し上げます。
・なお、一度ご入金頂きました参加費は、いかなる理由であっても返金は致しかねますので、

　あらかじめご了承ください。
振込み先　　　（ゆうちょ銀行間の振込み）

記号　１６２６０　  番号　１２９７０４２１
　　　　　　　　　四国交流会（シコクコウリュウカイ）
　　　　　　　（他銀行からの振込み）

　　　　　　　　【店名】六二八

　　　　　　　　【店番】６２８　【預金種目】普通預金

【口座番号】１２９７０４２
【問い合わせ先】
SJF学会四国支部　香川地区事務局　森崎　新吾
香川県丸亀市城東町3-3-1　香川労災病院中央リハビリテーション部内

E-mail ：sjf_kagawa@yahoo.co.jp

【アクセス】
自動車：（坂出インターチェンジから）約１０分　　（善通寺インターチェンジから）約１５分
ＪＲ予讃線丸亀駅より： 徒歩　　２０分　　タクシー　５分　　バス（労災病院下車）　約７分
　【地図】

以上